
Luxusní newyorské obchody se připravují na
nepokoje – začali zabedňovat prodejny, aby
zabránili rozbíjení výloh
- CZ24 News | 7. dubna 2020

USA: Nákaza nemocí covid-19 decimuje řady newyorské policie. Na marodce kvůli pozitivnímu testu
skončilo 1354 policistů, další museli do karantény. Provozovatelé luxusních obchodů jako Dolce &
Gabana či Louis Vuitton proto nic neponechávají náhodě a připravují se na případné nepokoje –
začali zabedňovat prodejny, aby zabránili rozbíjení výloh.

Louis Vuitton doplnil na zabedněnou výlohu vzkaz: „Cesta, která byla přerušena, nakonec zase
začne. Louis Vuitton vám a vašim milovaným přeje zdraví a bezpečí.“ Foto: Eduardo Munoz, Reuters

Na skutečnost upozornil britský Daily Mail. Americký stát New York zaznamenal za poslední den 630
dalších úmrtí na nemoc covid-19 a přes 10.800 nově nakažených koronavirem. U obou údajů se jedná
o zatím největší přírůstek za 24 hodin.

Zmíněné luxusní obchody úřady nechaly zavřít stejně jako restaurace nebo bary. Provozovatelé
obchodů však mají obavy, že kvůli personální nouzi newyorské policie mohou v případě nepokojů
padnout za oběť rabování.

https://cz24.news/luxusni-newyorske-obchody-se-pripravuji-na-nepokoje-zacali-zabednovat-prodejny-aby-zabranili-rozbijeni-vyloh/
https://cz24.news/luxusni-newyorske-obchody-se-pripravuji-na-nepokoje-zacali-zabednovat-prodejny-aby-zabranili-rozbijeni-vyloh/
https://cz24.news/luxusni-newyorske-obchody-se-pripravuji-na-nepokoje-zacali-zabednovat-prodejny-aby-zabranili-rozbijeni-vyloh/


Newyorský Louis Vuitton zabednil výlohy v obavách před nepokoji.

Proto například Dolce & Gabana, Louis Vuitton, Brunello Cucinelli nebo Jimmy Choo na Manhattanu
nechaly zabednit výlohy.

Louis Vuitton doplnil na zabedněnou výlohu vzkaz: „Cesta, která byla přerušena, nakonec zase
začne. Louis Vuitton vám a vašim milovaným přeje zdraví a bezpečí.“


